
UCHWAŁA NR XI/86/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Dobroń na lata 2016-2020

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz  
art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1182, 
poz. 1309) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/108/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 11 lutego 2016r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Dobroń na lata 2016-2020 zmianie ulega §3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Mieszkaniowy zasób Gminy Dobroń tworzą lokale mieszkalne znajdujące się 
w budynkach stanowiących własność gminy. W skład mieszkaniowego zasobu gminy, według 
stanu na dzień 1 stycznia 2016 roku wchodziło 28 lokali mieszkalnych (o łącznej powierzchni 
1187,78 m2) i 1 lokal socjalny (o powierzchni użytkowej lokalu 24 m²), natomiast według 
stanu na dzień 1 października 2019 r. wchodzi 28 lokali mieszkalnych (o łącznej powierzchni 
użytkowej lokali 1175,98 m2) i 1 lokal socjalny (o powierzchni użytkowej lokalu 24 m²). 
Szczegółowe zestawienie lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Dobroń przedstawia się następująco:”.

Lp. Adres Powierzchnia 
użytkowa w m2

Ogólna ilość 
lokali

Ogólna ilość izb

1 Dobroń ul. Sienkiewicza 37 98 2 6
2 Dobroń ul. Sportowa 18 154,60 4 8
3 Dobroń ul. 11 Listopada 11 226,80 4 14
4 Markówka 50 267 6 12
5 Markówka 52 148,48 4 10
6 Mogilno Duże14  82,90 2 6
7 Talar 1 198,20 6 9
8 Talar 1

lokal socjalny
24,00 1 2

Razem 1199,98 29 67

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: B6D4CB61-4674-4A94-9655-9E0F47D4ACEA. Podpisany Strona 1




